ATEP – ATUADOR
ELÉTRICO ROTATIVO
PROPORCIONAL
Ficha Técnica
MTi - Master Tecnologia Industrial
 (11)4949-5022             (11)5521-3379
Rua Olinda 184 – São Paulo – SP

Tempo
operação
220VAC
/24VDC (s)
Quadrado
do eixo
Profundidade
do eixo (mm)
Motor
(W)
Corrente
220VAC
/24VDC
(A)
Peso (kg) Furação
ATEP-50 50 Nm 30/15 14X14 18,0 10 0,25/2,2 3,6 F05/F07
ATEP-100 100 Nm 30/15 17X17 22,5 15 0,35/3,5 4,6 F05/F07
ATEP-150 150 Nm 30/15 17X17 22,5 15 0,37/3,5 4,6 F05/F07
ATEP-200 200 Nm 30/15 22X22 26,0 45 0,3/7,2 8,9 F07/F10
ATEP-400 400 Nm 30/15 22X22 26,0 60 0,33/7,2 8,9 F07/F10
ATEP-600 600 Nm 30/15 27X27 32,5 90 0,33/7,2 9,3 F07/F10
ATEP-800 800 Nm 40/20 27X27 32,5 180 0,47/11 14,3 F10/F12
ATEP-1000 1000 Nm 40/20 27X27 32,5 180 0,47/11 14,5 F10/F12
ATEP-2000 2000 Nm 44/22 27X27 32,5 180 1,5/15 14,5 F10/F12
Ficha Técnica
MTi - Master Tecnologia Industrial
 (11)4949-5022             (11)5521-3379